Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Кузьминову Я. И.
от __________________________________
студента/ки_____ курса, группа _________
уровень подготовки: магистр
факультета экономических наук
тел.________________________________
	                                                          e-mail_____________________________________

Заявление

	Прошу Вас предоставить мне каникулы с «___» ______2015 года по «___» __________2015 года.[footnoteRef:1]  [1:  О сроках выдачи диплома после каникул  студент оповещен. ______________________________
									(подпись студента)]

Дата:________________				Подпись:__________________